
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

7月31日 164 69 22 1408 163 10530 8868

7月30日 210 66 21 1202 211 10366 8866

7月29日 169 64 24 1096 174 10156 8798

7月28日 206 65 21 958 204 9987 8739

7月27日 144 61 21 914 137 9781 8648

7月26日 148 58 23 956 146 9637 8454

7月25日 136 57 27 830 136 9489 8439

7月24日 148 57 31 764 146 9353 8355

7月23日 160 54 30 766 160 9205 8195

7月22日 150 52 28 590 188 9045 8187

7月21日 87 48 28 565 96 8895 8158

7月20日 67 44 25 539 89 8808 8111

7月19日 68 44 27 499 111 8741 8060

7月18日 80 43 28 440 140 8673 8022

7月17日 103 42 36 461 84 8593 7970

7月16日 108 41 29 383 109 8490 7928

7月15日 88 40 27 333 90 8382 7892

7月14日 58 40 24 301 59 8294 7870

7月13日 38 39 25 269 39 8236 7864

7月12日 51 40 20 250 53 8198 7835

7月11日 53 40 16 218 53 8147 7820

7月10日 36 38 17 193 37 8094 7809

7月9日 45 37 14 184 45 8058 7778

7月8日 50 36 14 146 47 8013 7770

7月7日 28 34 13 131 31 7963 7754

7月6日 12 35 15 138 10 7935 7737

7月5日 19 35 12 139 18 7923 7719

7月4日 30 34 11 119 30 7904 7710

7月3日 8 34 12 122 8 7874 7698

7月2日 18 33 8 127 19 7866 7679

7月1日 36 32 7 106 35 7848 7668

（東京都公表日：令和4年7月1日～7月31日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


